Директору МБОУ «Школа №121»

Молодцовой Е.А.

________________________________________________

________________________________________________
Ф.И.О., телефон родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)
__________________________________________________________________
_______ года рождения, учащегося (уюся) ________________класса

в ГПД с ________ часовым пребыванием детей.

«___» __________20____г.                                  Подпись ______________